
Co se děje v seně

Jarret

Oouou bouřka na Bílou
Je to krása když mraky se rvou
mokrá spása na prsou
vybarví dva terče
jak mile proteče pláštěnkou.

Oouou bouřka na Bílou
bereš mne k místu kde máš tajnej kout.
Ruku ti tisknu a snad každičkej kloub
nastavím do deště,
možná že že konečně roztajou.

R: A pak zpátky k ohni schnout
   dělat fotky při svíčkách
   přikrytý jen záclonou.

Oouou ... vada týdap ta
Bledá deštěm nebo bouřkou
Snad s každým bleskem svou nahotou
zasvítím do ticha padnu jak ulitá únavou.

Oouou bouřka na Bílou
venku je krásně když se blýská v nás dvou
snad všechny básně před maturitou
nastavím do deště,
možná že konečně roztajou.

R: A pak zpátky k ohni schnout
   dělat fotky při svíčkách
   přikrytý jen záclonou.
   Těch posledních pár dní
   každá póza zkamení
   v háčkovaných osmičkách
   světloplaché sblížení.

Oouou ... vada týdap ta
Je to jen bouřka na Bílou
promoklá zkouška na prsou
vybarví dva terče
jak mile proteče tvou hlavou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

